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Produkt Portionsgroe | Energie (KJ) Energie (kcal) | EiweiB (g) Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten Allergene Zusatzstoffe Kategorie
(g) (2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(g)* Fettséuren (g)
Greek Classic prol00 g 254 61 3,3 3,5 1,1 3,3 1,8 1,4 0,7 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), enthalt Lactose (Hir- mit Konservierungs- vegetarisch
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, tenkdse) ** stoff (Peperoni) **
pro Portion (ca. | 976 233 12,9 135 4,4 12,8 71 5,3 3,1 Paprika), Cherrytomaten, Hirtenkase 40% i.
385¢) Tr. (mikrobielles Lab), Oliven, rote Zwiebeln,
Peperoni, Schnittlauch
Vitamin Plus prol00 g 315 75 4,2 3,6 1,1 45 1,9 1,7 0,5 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), enthalt Lactose (Hir- vegetarisch
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Pap- tenkdse)
pro Portion (ca. | 1260 300 16,9 14,3 4,4 17,9 7,5 6,8 2,0 rika), Cherrytomaten, Hirtenkase 40%i. Tr.
402g) (mikrobielles Lab), Spinat, Sonnenblumenker-
ne, Schnittlauch
Caprese Delight prol00 g 311 74 5,2 2,1 0,5 4,7 3,1 1,0 0,1 Cherrytomaten, Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo enthilt Lactose (Moz- vegetarisch
- Rosso), Mozzarella 45% i. Tr. (mikrobielles zarella)
pro Portion (ca. | 1220 292 20,5 8,4 2,0 18,5 12,1 3,9 0,5 Lab), Rucola, Basilikum
393¢g)
Grilled Vegan prol00 g 145 35 1,6 3,9 0,9 0,9 0,1 1,7 0,1 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), vegan
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Pap-
pro Portion (ca. | 575 138 6,3 15,4 3,5 3,7 0.4 6,9 03 rika), Cherrytomaten, Auberginen, Zucchini,
397¢) Champignons, Petersilie, Rapsol, Salz, Pfeffer
Berry Gourmet pro100 g 322 78 4,0 3,5 0,9 4,7 2,6 1,9 0,0 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), Ge- enthdlt Lactose (Zie- vegetarisch
- miise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), genfrischkise)
pro Portion (ca. | 1210 289 14,9 131 3,5 7 35,7 7,0 01 Cherrytomaten, Ziegenfrischkase, Himbeeren,
375g) Rucola, Kiirbiskerne
Chicken Anana prol00 g 323 77 6,9 4,3 2,1 3,3 1,8 1,2 0,5 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), enthilt Ei, Lactose mit Farbstoff (Gouda) Hahnchen
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Papri- (Gouda)
pro Portion (ca. 1290 308 27,5 17,2 8,5 13,1 7,3 4,7 1,5 ka), Hihnchenbrustfilet (Paprikapulver, Salz,
400¢g) Pfeffer), Cherrytomaten, Ananas, Gouda 48% i.
Tr. (mikrobielles Lab), Ei, Schnittlauch
Chicken Fitness prol00 g 504 120 8,7 3,8 1,1 7,4 2,6 1,6 0,5 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), enthilt Ei, Erdniisse, mit Farbstoff (Gouda) Hihnchen
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Cashew, Walniisse,
pro Portion (ca. | 1960 465 34,2 14,5 41 28,9 10,1 6,2 18 Paprika), Hahnchenbrustfilet (Paprikapulver, Haselniisse, Lactose
350¢) Salz, Pfeffer), Cherrytomaten, Gouda 48% i. (Gouda)
Tr. (mikrobielles Lab), Nuss-Mix (Erdniisse,
Cashewkerne, Walniisse, Haselnusskerne), Ei,
Schnittlauch
Chicken Caesar prol00 g 348 83 9,6 3,5 0,3 3,1 1,8 1,0 0,5 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), Hahn- enthilt Gluten/Wei- mit Konservie- Hihnchen
- chenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, Pfeffer), zen (Croutons), Ei, rungstoff (Grana
pro Portion 1200 286 33,0 12,0 038 10,7 6.1 34 20 Cherrytomaten, Romersalat, Grana Padano und Lactose (beide Padano)
(345¢g) 32% . Tr. (tierisches Lab), Croutons Grana Padano)
Italian Chef prol00 g 325 78 5,6 3,1 0,9 4,2 2,2 2,0 0,7 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), Ge- enthilt Ei, Lactose mit Farbstoff (Gouda), | Fleisch
- miise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), (Gouda) Phosphat, Antioxi-
pro Portion (ca. | 1250 239 21,7 12,0 35 16,5 8,5 77 2,5 Cherrytomaten, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles dationsmittel und
388¢) Lab), Hinterschinken, Artischocken, Ei, Oliven, Konservierungsstoff
Schnittlauch (Hinterschinken)
Meat Mexico prol00 g 458 108 6,4 5,6 0,9 6,4 2,9 1,6 0,7 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), Ge- enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Ched- Fleisch
- miise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), zen, Ei, Senf (alles dar) und Antioxida-
pro Portion (ca. | 1810 432 253 22,2 35 254 11,3 61 28 Hackfleischballchen (gemischtes Hackfleisch, Meatballs), Lactose tionsmittel (Kidney-
355¢g) Eier, Paniermehl, Wasser, Zwiebeln, Senf, (Cheddar) bohnen)
Salz, Pfeffer), Cherrytomaten, Kidneybohnen,
Cheddar 48% i. Tr., Jalapefos, Nachos
Ocean Royal pro100 g 261 62 7,4 4,6 0,8 1,2 0,3 1,3 0,5 Salat-Mix (Eisbergsalat, Lollo Rosso), enthilt Gluten/ mit Farbstoff Fisch
- Gemiise-Mix (Karotten, Mais, Gurken, Papri- Weizen (Croutons), (Shrimps)
pro Portion (ca. | 952 228 271 16,5 3,0 4.3 12 4,7 L5 ka), Thunfisch, Cherrytomaten, Shrimps, Ei, Krebstiere, Ei, Fisch
365¢) Croutons, Schnittlauch

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker ** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.

- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder
Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene
Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der
Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-
standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-
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Produkt Portionsgroe | Energie (KJ) Energie (kcal) | EiweiB (g) Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten Allergene Zusatzstoffe Kategorie
(g) (2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(2)* Fettséuren (g)
Joghurt-Dressing prol00 g 776 185 1,2 9,6 77 16,0 1,7 0,0 1,4 Joghurt (Trinkwasser, Vollmilchjoghurt 28 %, enthalt Lactose, vegetarisch
- Rapsél, Zucker, Zitronensaft, Branntweinessig, | Senf, Ei
pro Portion 1010 241 L6 12,4 10,0 20,8 2,2 0,0 L9 modifizierte Maisstarke, Speisesalz, Eigelbpul-
(ca.130¢g) ver, Verdickungsmittel Xanthan), Senf, Salz,
Pfeffer
Krauter-Joghurt- prol00 g 766 183 1,3 9,5 7,5 15,8 1,7 0,1 1,4 Joghurt (Trinkwasser, Vollmilchjoghurt 28 %, enthilt Lactose, vegetarisch
Dressing - Rapsol, Zucker, Zitronensaft, Branntweinessig, | Senf, Ei
pro Portion 996 238 L6 12,3 3,8 20,5 2,2 01 18 modifizierte Maisstarke, Speisesalz, Eigelbpul-
(ca.130¢g) ver, Verdickungsmittel Xanthan), 8-Krautermi-
schung, Senf, Salz, Pfeffer
Curry-Joghurt- prol00 g 784 187 1,3 9,9 7,7 16,0 1,7 0,1 1,5 Joghurt (Trinkwasser, Vollmilchjoghurt 28 %, enthilt Lactose, Senf, vegetarisch
Dressing Rapsol, Zucker, Zitronensaft, Branntweinessig, | Ei, Sellerie (Curry)
modifizierte Maisstarke, Speisesalz, Eigelbpul-
ver, Verdickungsmittel Xanthan), Curry, Salz,
pro Portion 1020 243 1,7 12,9 10,0 20,8 2,2 0,1 1,9 Pfeffer
(ca.130g)
Caesar-Dressing prol00 g 1320 316 1,3 6,9 4,6 32,0 2,4 0,0 2,3 Trinkwasser, Rapsol, Zucker, Branntweines- enthilt Ei, Lactose, vegetarisch
- sig, Senfsaat, modifizierte Starken, Speise- Senf
pro Portion 1720 411 17 3,0 6,0 416 31 0,0 3,0 salz, Hartkase gerieben, Knoblauch, Eigelb,
(ca.130¢g) Balsamicoessig (Weinessig, konzentrierter
Traubenmost), Verdickungsmittel Xanthan,
Sauerungsmittel Milchsaure, Krauter, Gewiirze
Himbeer-Vinaigrette pro100 g 1230 294 0,2 7,7 6,8 29,5 2,7 0,5 1,3 Trinkwasser, Rapsol, Himbeeren, Himbeer- enthilt Sulfite, Glu- geschwefelt (Balsami- | vegan
- Konfitiire, Balsamico Bianco, Weilweinessig, ten/Weizen co Bianco)
pro Portion 1600 383 0,3 10,0 8,8 38,4 3,5 0,6 1,7 Zucker, Salz, Guarkernmehl, Pfeffer
(ca.130¢g)
Orangen-Senf- pro100 g 1140 273 0,4 8,7 6,8 26,7 2,5 0,2 1,4 Orangensaft, Rapsol, Trinkwasser, Krauterge- enthilt Senf Antioxidationsmittel vegan
Vinaigrette - wiirzmischung, Senf, Salz (Orangensaft)
pro Portion 1490 355 0,6 11,3 8,9 34,7 3,2 0,2 1,8
(ca.130¢g)
Dunkle Balsamico- prol00 g 1330 318 0,5 6,3 6,0 32,9 3,0 0,2 0,9 Trinkwasser, Rapsol, Balsamico Modena, Senf, | enthilt Senf, Sulfite mit Farbstoff und ge- vegan
Vinaigrette - Zucker, Salz, Pfeffer schwefelt (Balsamico
pro Portion 1730 413 0,6 8,2 78 42,7 3,9 0,2 1,2 Modena)
(ca.130¢g)
Krauter-Vinaigrette prol00 g 1150 275 0,2 4,3 2,2 29,0 2,7 0,0 2,2 Trinkwasser, Rapsol, Krdutergewiirzmischung, vegan
pro Portion 1500 358 0,3 5,6 2,8 37,8 3,5 0,0 2,8 Salz
(ca.130¢g)
Paprika-Vinaigrette prol00 g 1160 276 0,2 3,4 1,7 29,6 2,8 0,0 1,7 Trinkwasser, Rapsol, Krautergewiirzmischung, vegan
Salz, Paprikapulver
pro Portion 1500 359 0,3 4,4 2,2 38,4 3,6 0,0 2,2
(ca.130g)
Kartoffel-Schnitt- prol00 g 1170 278 0,4 4,4 1,9 29,3 2,7 0,0 1,3 Trinkwasser, Rapsol, Krautergewiirzmischung enthilt Senf vegan
lauch-Vinaigrette
pro Portion 1520 362 0,5 5,7 2,5 371 3,5 0,0 1,7
(ca.130g)
Tomaten-Vinaigrette prol00 g 1130 270 0,7 4,9 3,4 27,9 2,6 0,3 1,8 Trinkwasser, Rapsol, passierte Tomaten, Krau- vegan
tergewiirzmischung, Salz
pro Portion 1470 351 0,9 6,4 4,4 36,3 3,4 0,4 2,3
(ca.130¢g)
Tomaten-Chilli- prol00 g 1130 270 0,9 4,2 3,3 28,1 2,6 0,3 1,5 Trinkwasser, Rapsol, passierte Tomaten, Krau- Farbstoff (Krdutermi- vegan
Vinaigrette - tergewiirzmischung, Salz schung)
pro Portion 1470 351 1,2 5,4 4,3 36,5 3,4 0,4 19
(ca.130¢g)

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker ** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.

- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder
Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene
Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der
Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-
standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-
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Produkt

PortionsgroRe

(8)

Energie (KJ)

Energie (kcal)

Eiweil (g)

Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten
(2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(2)* Fettséuren (g)

Allergene

Zusatzstoffe

Kategorie

Pasta Verde pro100g 1380 330 10,7 45,1 1,7 11,0 3,3 2,8 0,5 Weizennudeln, Cherrytomaten, Grana Padano enthalt Gluten (Wei- mit Konservie- Vegetarisch
- 32% i. Tr., Olivendl, Walniisse, Rucola, Basili- zennudeln), Niisse rungstoff (Grana
pro Portion (ca. | 6760 1610 52,5 2210 83 53,8 11,2 13,6 3,0 kum, Pinienkerne, Trinkwasser, Salz, Pfeffer (Walniisse), Laktose Padano)
490g) und Ei (beide Grana
Padano)
Pasta Royal prol00 g 1180 280 11,9 36,7 2,4 9,0 2,3 2,1 1,0 Weizennudeln, Mozzarella 45% i. Tr., Hihn- enthalt Gluten (Wei- geschwarzt (schwarze | Hahnchen
- chenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, Pfeffer), zennudeln), Lactose Oliven) und ge-
pro Portion (ca. | 4850 1170 49,5 152,0 10,0 373 1,7 8,8 3,8 schwarze Oliven, Balsamico Bianco, getrock- (Mozzarella), Sulfite schwefelt (Balsamico
415¢g) nete Tomaten, Olivendl, Rucola, Salz, Pfeffer, (Balsamico) Bianco)
Krauter der Provence
Pasta Bologna prol00 g 1180 282 9,6 30,8 2,4 12,9 2,8 1,9 0,7 Weizennudeln, Hackfleischballchen (gemisch- enthilt Gluten mit Konservie- Fleisch
- tes Hackfleisch, Eier, Paniermehl, Wasser, (Weizennudeln und rungstoff (Grana
pro Portion (ca. | 6050 1460 45,7 155,0 123 66,5 14,3 3,9 4,1 Zwiebeln, Senf, Salz, Pfeffer), Cherrytomaten, Hackfleischballchen), Padano)

517 g)

passiete Tomaten, Rapsol, Karotten, Grana
Padano 32% i. Tr., Zwiebeln, Krautergewiirzmi-
schung, Petersilie

Ei (Hackballchen
und Grana Padano),
Senf (Hackbillchen)
und Lactose (Grana
Padano)

Farmergold

Basic Farmergold prol00 g 435 105 3,0 11,7 1,4 4,5 3,2 2,2 0,3 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthalt Laktose geschwefelt (Kar- vegetarisch
- Fetti. Tr., Schmand 24% Fett), Schnittlauch (Creme-Quark), Sulfi- | toffel)
pro Portion (ca. | 1570 376 10,9 42,2 5,0 16,4 11,4 8,0 1,0 te (Kartoffel)
362¢g)
Vitamin Plus pro100 g 440 104 3,8 10,2 1,4 5,0 2,8 2,2 0,3 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthilt Laktose geschwefelt (Kar- vegetarisch
Farmergold - Fetti. Tr.,, Schmand 24% Fett), Gemiise-Mix (Creme-Quark und toffel)
pro Portion (ca. | 2070 494 18,0 48,0 6,6 23,2 13,0 10,6 18 (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), Hirtenkase Hirtenkdse), Sulfite
471¢g) 40% i. Tr. (mikrobielles Lab), Spinat, Cherryto- | (Kartoffel)
mate, Sonnenblumenkerne, Schnittlauch
Chicken Anana prol00 g 426 101 5,0 10,3 2,0 4,0 2,7 2,0 0,3 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthilt Lactose geschwefelt (Kartof- Hahnchen
Farmergold - Fetti. Tr.,, Schmand 24% Fett), Gemiise-Mix (Creme-Quark und fel) und mit Farbstoff
pro Portion ca. 2110 505 25,0 512 101 20,0 13,5 5,6 18 (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), Hahn- Gouda), Sulfite (Kar- (Gouda)
(496 ¢) chenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, Pfeffer), toffel)
Ananas, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles Lab),
Cherrytomate, Schnittlauch
Chicken Fitness prol00 g 525 125 6,0 10,1 3,2 6,3 3,2 2,2 0,3 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthilt Erdniisse, geschwefelt (Kartof- Hihnchen
Farmergold - Fetti. Tr.,, Schmand 24% Fett), Gemiise-Mix Cashew, Walniisse, fel) und mit Farbstoff
pro Portion (ca. | 2550 610 25,4 49,2 67 30,5 154 10,6 20 (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), Hihnchen- Haselniisse, Lactose (Gouda)
486 ¢) brustfilet (Paprikapulver, Salz, Pfeffer), Gouda | (Creme-Quark und
48% i. Tr. (mikrobielles Lab), Nuss-Mix (Erd- Gouda), Sulfite (Karof-
niisse, Cashewkerne, Walniisse, Haselnuss- fel)
kerne), Cherrytomate, Schnittlauch
Meat Mexico prol00 g 500 119 5,0 11,0 1,3 5,7 3,2 2,2 0,5 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthalt Gluten/Wei- mit Farbstoffe (Ched- Fleisch
Farmergold - Fetti. Tr.,, Schmand 24% Fett), Hackfleisch- zen, Ei, Senf (alles dar), Antioxidations-
pro Portion (ca. | 2620 626 26,0 57,2 6,6 30,1 16,8 11,5 25 ballchen (gemischtes Hackfleisch, Paniermehl, | Meatballs), Lactose mittel (Kidneybohnen)
525¢g) Eier, Zwiebel, Senf, Salz, Pfeffer), Gemiise-Mix (Creme-Quark und und geschwefelt
(Karotten, Mais, Gurken, Paprika), Kidney- Cheddar), Sulfite (Kartoffel)
bohnen, Cheddar 48 i. Tr., Cherrytomate, (Kartoffel)
Jalapefios, Nachos
Ocean Royal prol00 g 395 96 49 10,7 1,3 3,0 2,0 2,1 0,3 Kartoffel, Creme-Quark (Speisequark 40 % enthdlt Gluten/ mit Farbstoff Fisch
Framergold - Fetti. Tr.,, Schmand 24% Fett), Gemiise-Mix Weizen (Croutons), (Shrimps) und ge-
pro Portion (ca. | 1820 434 22,5 49,3 5,8 14,0 9,4 9,5 L5 (Karotten, Mais, Gurken, Paprika), Thunfisch, Krebstiere, Fisch, Lac- | schwefelt (Kartoffel)

461g)

Shrimps, Cherrytomate, Croutons, Schnitt-
lauch

tose (Creme-Quark),
Sulfite (Kartoffel)

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der

Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-

standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-

** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.

- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder
Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene
Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017
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Produkt Portionsgroe | Energie (KJ) Energie (kcal) | EiweiB (g) Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten Allergene Zusatzstoffe Kategorie
(g) (2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(2)* Fettséuren (g)
Greek Classic prol00 g 783 187 6,9 22,1 1,3 7,5 3,7 1,5 1,5 Ciabatta, Hirtenkase 40% i. Tr. (mikrobi- enthilt Gluten/Wei- geschwarzt (Oliven), Vegetarisch
Sandwich (Ciabatta) - elles Lab), Frischkadse 70% Fetti. Tr., Lollo zen, Gerste (Ciabatta), | Konservierungsstoff
pro Portion 2280 544 20,0 64,4 39 218 10,9 43 4,6 Rosso, Krauter-Vinaigrette (Wasser, Rapsol, Lactose (Hirtenkise, (Peperoni) **
(291¢) Krautergewiirzmischung, Salz), Cherrytoma- Frischkase)
ten, schwarze Oliven, Peperoni, Gurke, rote
Zwiebeln, Schnittlauch
Greek Classic prol00 g 879 210 8,1 20,7 1,4 10,0 4,0 2,3 1,3 Kornstange, Hirtenkase 40% i. Tr. (mikrobi- enthilt Gluten/Wei- geschwarzt (Oliven), Vegetarisch
Sandwich (Kornstange) - elles Lab), Frischkase 70% Fetti. Tr., Lollo zen, Roggen, Gerste, Konservierungsstoff
pro Portion 2560 611 236 60,2 4,0 25,1 1,7 6.7 35 Rosso, Krauter-Vinaigrette (Wasser, Rapsol, Hafer und Sesam (Peperoni) **
(291¢) Krautergewiirzmischung, Salz), Cherrytoma- (Kornstange), Lactose
ten, schwarze Oliven, Peperoni, Gurke, rote (Hirtenkase, Frischka-
Zwiebeln, Schnittlauch se, Kornstange)
Vitamin Plus prol100 g 819 196 7,4 22,5 1,3 8,0 3,8 1,6 1,5 Ciabatta, Hirtenkadse 40% i. Tr. (mikrobielles enthalt Gluten/Wei- Vegetarisch
Sandwich (Ciabatta) - Lab), Frischkdse 70% Fett . Tr., Blattspinat, zen, Gerste (Ciabatta),
pro Portion 2340 559 213 64,4 3,7 22,9 10,3 4,5 41 Lollo Rosso, Kartoffel-Schnittlauch-Vinaigret- Lactose (Hirtenkase,
(286¢) te (Wasser, Rapsol, Krautergewiirzmischung), Frischkase), Senf
Cherrytomaten, Gurken, Sonnenblumenkerne, | (Vinaigrette)
Schnittlauch
Vitamin Plus prol00 g 917 219 8,7 21,1 1,3 10,6 41 2,4 1,0 Kornstange, Hirtenkase 40% i. Tr. (mikrobiel- enthilt Gluten/Wei- Vegetarisch
Sandwich (Kornstange) - les Lab), Frischkdse 70% Fett i. Tr., Blattspinat, | zen, Roggen, Gerste,
pro Portion 2620 626 24,9 60,2 3,8 30,2 1,7 6,9 3,0 Lollo Rosso, Kartoffel-Schnittlauch-Vinaigret- Hafer und Sesam
(286 g) te (Wasser, Rapsol, Krautergewiirzmischung), (Kornstange), Lactose
Cherrytomaten, Gurken, Sonnenblumenkerne, | (Hirtenkise, Frischka-
Schnittlauch se, Kornstange), Senf
(Vinaigrette)
Caprese Delight prol00 g 883 211 8,6 21,0 1,3 10,0 4,9 1,3 0,7 Ciabatta, Mozzarella 45% i. Tr. (mikrobielles enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff und ge- Vegetarisch
Sandwich (Ciabatta) - Lab), Cherrytomaten, Frischkdse 70% Fett i. zen, Gerste (Ciabatta), | schwefelt (Balsamico
pro Portion 2700 645 26,3 64,2 4,0 30,5 151 3,9 2,5 Tr., Balsamico-Vinaigrette (Wasser, Rapsol, Lactose (Mozzarella, Modena)
(306¢) Balsamico Modena, Senf, Zucker, Salz, Pfeffer), | Frischkdse), Senfund
Rucola, Basilikum Sulfite (Vinaigrette)
Caprese Delight prol00 g 974 233 9,8 19,6 1,4 12,3 5,2 2,1 0,5 Kornstange, Mozzarella 45% i. Tr. (mikrobiel- enthilt Gluten/ mit Farbstoff und ge- Vegetarisch
Sandwich (Kornstange) - les Lab), Cherrytomaten, Frischkése 70% Fett Weizen, Roggen, schwefelt (Balsamico
pro Portion 2380 712 23,3 60,0 4,2 378 159 6,3 15 i. Tr., Balsamico-Vinaigrette (Wasser, Rapsol, Gerste, Hafer und Modena)
(306 ¢) Balsamico Modena, Senf, Zucker, Salz, Pfeffer), | Sesam (Kornstange),
Rucola, Basilikum Lactose (Mozzarella,
Frischkise, Kornstan-
ge), Senf und Sulfite
(Vinaigrette)
Chicken Anand prol00 g 807 193 9,2 22,5 2,0 6,9 3,9 1,4 1,3 Ciabatta, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles Lab), enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda) Hihnchen
Sandwich (Ciabatta) - Hahnchenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, zen, Gerste (Ciabatta)
pro Portion 2370 566 271 66,2 5,9 20,3 1,4 4,0 33 Pfeffer), Frischkdse 70% Fett i. Tr., Lollo Rosso, | Lactose (Gouda,
(294¢) Ananas, Cherrytomaten, Curry-Joghurt-Dres- Dressing, Frischkise),
sing (Joghurt, Curry, Salz, Pfeffer), Gurken, Ei, Ei (auch im Dressing),
Schnittlauch Senfund Sellerie
(Dressing)
Chicken Anand prol00 g 901 215 10,4 21,1 2,1 9,4 4,2 2,2 0,7 Kornstange, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles enthalt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda) Hihnchen
Sandwich (Kornstange) Lab), Hahnchenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, zen, Roggen, Gerste,
Pfeffer), Frischkdse 70% Fett i. Tr., Lollo Rosso, | Hafer und Sesam
Ananas, Cherrytomaten, Curry-Joghurt-Dres- (Kornstange), Ei (auch
sing (Joghurt, Curry, Salz, Pfeffer), Gurken, Ei, im Dressing), Lactose
pro Portion 265 633 30,7 62,0 6,0 27,6 12,2 6,4 2,3 Schnittlauch (Gouda, Dressing,
(294 g) Frischkése, Kornstan-
ge), Senf und Sellerie
(Dressing)

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der

Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-
standigkeit keine Gewahr iibernehmen.
- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-

** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.
- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene
Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.
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Produkt Portionsgroe | Energie (KJ) Energie (kcal) | EiweiB (g) Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten Allergene Zusatzstoffe Kategorie
(g) (2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(2)* Fettséuren (g)
Chicken Fitness prol00 g 908 217 10,2 22,5 0,9 9,2 43 1,5 1,3 Ciabatta, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles Lab), enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda) Hihnchen
Sandwich (Ciabatta) - Hahnchenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, zen, Gerste (Ciabatta),
pro Portion 2550 610 28,5 63,3 2,6 25,8 12,2 4,2 3,5 Pfeffer), Frischkdse 70% Fett i. Tr., Lollo Rosso, | Ei, Erdniisse, Cashew,
(281¢g) Cherrytomaten, Tomaten-Vinaigrette (Wasser, | Walniisse, Haselniis-
Rapsél, passierte Tomaten, Krautergewiirz- se, Lactose (Gouda,
mischung), Gurken, Ei, Nuss-Mix (Erdniisse, Frischkase)
Cashewkerne, Walniisse, Haselnusskerne),
Schnittlauch
Chicken Fitness prol00 g 1010 241 11,4 21,0 1,0 11,8 4,6 2,4 0,8 Kornstange, Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda) Hihnchen
Sandwich (Kornstange) - Lab), Hahnchenbrustfilet (Paprikapulver, Salz, | zen, Roggen, Gerste,
pro Portion 2830 676 211 59,1 2,8 331 13,0 6,6 2,3 Pfeffer), Frischkdse 70% Fett i. Tr., Lollo Rosso, | Haferund Sesam
(281¢g) Cherrytomaten, Tomaten-Vinaigrette (Wasser, | (Kornstange), Ei,
Rapsél, passierte Tomaten, Krautergewiirz- Erdniisse, Cashew,
mischung), Gurken, Ei, Nuss-Mix (Erdniisse, Walniisse, Haselniis-
Cashewkerne, Walniisse, Haselnusskerne), se, Lactose (Gouda,
Schnittlauch Frischkise, Korn-
stange)
Italian Chef prol00 g 791 189 8,9 21,0 1,2 7,2 3,8 1,9 1,3 Ciabatta, Cherrytomaten, Hinterschinken, enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda), | Fleisch
Sandwich (Ciabatta) - Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles Lab), Frischkdse | zen, Gerste (Ciabatta), | Phosphat, Antioxi-
pro Portion 2400 574 271 64,0 3,5 21,3 13,7 5,6 41 70% Fetti. Tr., Lollo Rosso, Krauter-Joghurt- Ei (auch im Dressing), dationsmittel, Konser-
(304¢g) Dressing (Joghurt, Senf, 8-Krautermischung, Lactose (Gouda, vierungsmittel (alle
Salz, Pfeffer), Artischocken, schwarze Oliven, Dressing, Frischkase), Hinterschinken) und
Gurken, Ei, Schnittlauch Senf (Dressing) geschwarzt (Oliven)
Italian Chef prol00 g 883 211 10,1 19,7 1,2 9,6 4,4 2,6 1,0 Kornstange, Cherrytomaten, Hinterschinken, enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff (Gouda), | Fleisch
Sandwich (Kornstange) - Gouda 48% i. Tr. (mikrobielles Lab), Frischkdse | zen, Roggen, Gerste, Phosphat, Antioxi-
pro Portion 2680 641 30,7 59,8 3,7 29,2 12,5 8,0 2,8 70% Fetti. Tr., Lollo Rosso, Krauter-Joghurt- Hafer und Sesam dationsmittel, Konser-
(304¢) Dressing (Joghurt, Senf 8-Krdutermischung, (Kornstange), Ei (auch | vierungsmittel (alle
Salz, Pfeffer), Artischocken, schwarze Oliven, im Dressing), Lactose Hinterschinken) und
Gurken, Ei, Schnittlauch (Gouda, Dressing, geschwarzt (Oliven)
Frischkise, Kornstan-
ge), Senf (Dressing)
Ocean Royal prol00 g 741 177 8,8 24,2 1,1 45 1,7 1,5 1,3 Ciabatta, Cherrytomaten, Thunfisch, Shrimps, enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff Fisch
Sandwich (Ciabatta) - Frischkadse 70% Fett i. Tr., Lollo Rosso, zen, Gerste (Ciabatta), | (Shrimps), Antioxida-
pro Portion 1920 458 225 62,8 2,8 11,6 4,5 38 3,0 Orangen-Senf-Vinaigrette (Orangensaft, Was- | Krebstiere, Ei, Fisch, tionsmittel (Dressing)
(259¢) ser, Rapsol, Krautergewiirzmischung, Senf), Lactose (Frischkase),
Gurken, Ei, Schnittlauch Senf (Dressing)
Ocean Royal prol00 g 849 203 10,2 22,6 1,1 73 2,0 2,4 0,8 Kornstange, Cherrytomaten, Thunfisch, enthilt Gluten/Wei- mit Farbstoff Fisch
Sandwich (Kornstange) - Shrimps, Frischkidse 70% Fetti. Tr., Lollo zen, Roggen, Gerste, (Shrimps), Antioxida-
pro Portion 2200 525 26,5 58,6 2,9 18,9 5,2 6,2 18 Rosso, Orangen-Senf-Vinaigrette (Orangen- Hafer und Sesam tionsmittel (Dressing)
(259¢) saft, Wasser, Rapsol, Krautergewiirzmischung, | (Kornstange), Krebtie-
Senf), Gurken, Ei, Schnittlauch re, Ei, Fisch, Lactose
(Frischkase, Kornstan-
ge), Senf (Dressing)
Ciabatta prol00 g 1020 243 73 49,7 0,9 0,8 0,1 2,5 1,6 Weizenmehl, Wasser, Hefe, Salz, Gerstenmalz- | enthilt Gluten/Wei- vegan
- extrakt, Backmittel (Weizenmehl, Weizenkle- zen, Gerste (Ciabatta)
pro Portion (ca. | 1120 268 8,0 54,7 1,0 0,9 0,2 2,8 1,7 ber, Zucker, Weizenmalzmehl).
110 g)
Kornstange prol00 g 1250 299 10,3 46,2 1,0 6,9 0,8 4,5 0,6 Weizenmehl (44%) und Roggenmehl (11%), enthilt Gluten/Wei- vegetarisch
- Wasser, Magerquark (8%), Leinsamen, Son- zen, Roggen, Gerste,
pro Portion (ca. | 1500 359 12,4 55,4 12 83 10 5.4 07 nenblumenkerne, Hefe, Rapsol, Salz, Mohn, Hafer, Lactose und
120¢g) Sesam, Haferflocken, Gerstenmalz, Trauben- Sesam (Kornstange)
zucker.

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der

Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-

standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-

** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.
- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene

Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.
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Produkt Portionsgroe | Energie (KJ) Energie (kcal) | EiweiB (g) Kohlenhydrate | davon: Fett (g) davon: Ballaststoffe Salz (g) Zutaten Allergene Zusatzstoffe Kategorie
(g) (2) Gesamtzucker gesiittigte (g)
(2)* Fettséuren (g)
Tiramisally Erdbeere prol00 g 543 130 6,4 10,2 7,9 6,9 4,7 0,4 0,0 Speisequark 40% Fett i. Tr., Erdbeeren, enthilt Gluten/Wei- Antioxidationsmittel vegetarisch
Erdbeer-Piiree, Loffelbiskuit (Weizenmehl, Zu- | zen (Loffelbiskuit), (Erdbeer-Piiree)
cker, Eier 20%, Glukosesirup, Backtriebmittel: Ei (Quark), Lactose
pro Portion (ca. 1100 263 13,0 20,7 16,1 14,0 9,5 0,7 0,0 Ammoniumdicarbonat; Aroma, Sa[z) (Quark)
203 g)
Tiramisally Mango prol00 g 571 136 6,4 11,7 9,6 7,0 4,7 0,3 0,0 Speisequark 40% Fett i. Tr., Mango, Mango- enthalt Gluten/Wei- vegetarisch
- Piiree, Loffelbiskuit (Weizenmehl, Zucker, Eier zen (Loffelbiskuit),
pro Portion (ca. | 11,60 277 13,0 23,8 19,5 14,2 9,5 06 0,0 20%, Glukosesirup, Backtriebmittel: Ammoni- Ei (Quark), Lactose
203g) umdicarbonat; Aroma, Salz) (Quark)
Tiramisally Brombeere | pro100 g 558 133 6,6 10,4 6,2 7,2 4,8 0,6 0,0 Speisequark 40% Fett i. Tr., Brombeeren, enthilt Gluten/Wei- vegetarisch
- Brombeer-Piiree, Loffelbiskuit (Weizenmehl, zen (Loffelbiskuit),
pro Portion (ca. | 1100 264 131 20,6 123 14,2 9,5 13 0,0 Zucker, Eier 20%, Glukosesirup, Backtriebmit- Ei (Quark), Lactose
198¢) tel: Ammoniumdicarbonat; Aroma, Salz) (Quark)
Tiramisally Himbeere prol00 g 563 135 6,7 10,6 8,5 71 4,8 0,6 0,0 Speisequark 40% Fett i. Tr., Himbeeren, enthalt Gluten/Wei- vegetarisch
- Himbeer-Piiree, Loffelbiskuit (Weizenmehl, zen (Loffelbiskuit),
pro Portion (ca. | 1120 266 132 20,9 16,9 14,0 9,5 12 0,0 Zucker, Eier 20%, Glukosesirup, Backtriebmit- Ei (Quark), Lactose
198¢g) tel: Ammoniumdicarbonat; Aroma, Salz) (Quark)
Tiramisally Classic pro100 g 811 194 6,8 10,6 8,1 13,9 8,5 0,2 0,1 Speisequark 40% Fett i. Tr., Loffelbiskuit enthalt Gluten/Wei- vegetarisch
(Weizenmehl, Zucker, Eier 20%, Glukosesirup, zen (Loffelbiskuit),
Backtriebmittel: Ammoniumdicarbonat; Aro- Ei (Quark), Lactose
pro Portion (ca. | 1420 339 12,0 18,5 14,1 24,2 15,0 0,4 0,2 ma, Salz), Kaffee-Mischung, Kakaopulver (Quark)
175 g)
Tiramisally Nuss- pro100 g 963 230 10,2 13,1 10,4 15,1 6,6 0,9 0,0 Speisequark 40% Fetti. Tr., Nuss-Mix (Erdniis- | enthilt Gluten/Wei- vegetarisch
Karamell se, Cashewkerne, Walniisse, Haselnusskerne), | zen (Loffelbiskuit),
Loffelbiskuit (Weizenmehl, Zucker, Eier 20%, Ei (Quark), Lactose
pro Portion (ca. | 1720 412 18,2 23,4 18,5 271 11,8 1,6 0,3 Glukosesirup, Backtriebmittel: Ammoniumdi- (Quark), Erdniisse,
179 g) carbonat; Aroma, Salz), Karamell Cashew, Walniisse,
Haselniisse
Tiramisally Bratapfel prol00 g 578 138 6,3 12,5 8,0 6,8 4,7 0,5 0,1 Speisequark 40% Fett i. Tr., Apfel, Trinkwasser, | enthalt Gluten/Wei- vegetarisch
- Loffelbiskuit (Weizenmehl, Zucker, Eier 20%, zen (L&ffelbiskuit),
pro Portion (ca. | 1170 280 12,8 25,4 16,2 139 9,6 11 0,2 Glukosesirup, Backtriebmittel: Ammoniumdi- Ei (Quark), Lactose
203¢g) carbonat; Aroma, Salz), Zucker, Zimt (Quark)
Frucht-Mix prol00 g 230 55 0,6 11,0 3,7 0,3 0,1 1,6 0,0 Saisonale Friichte zu unterschiedlichen — — vegan
- Anteilen. Oft Melone, Apfel, Ananas, Mango,
pro Portion (ca. | 506 121 1,3 24,3 8,2 0,6 0,2 3,6 0,0 Erdbeeren, Weintrauben, Kiwi
220 g)
Frusli Ananas-Kokos prol00 g 608 145 5,0 13,0 5,6 7,7 3,4 1,4 0,0 Joghurt 3,5 % Fett, Miisli-Mix (Haferflocken, enthilt Laktose (Jo- vegetarisch
- Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, Kiirbis- | ghurt), Gluten/Hafer
pro Portion (ca. | 1470 350 121 31,3 133 18,5 82 3,4 0,0 kerne, Kokosraspeln), Ananas, Ananas-Piiree, (Miisli-Mix), Niisse/
241g) Kokos-Piiree, Kokosraspeln Mandeln (Musli-Mix)
Frisli Apfel-Hasel- prol00 g 600 143 5,0 13,6 51 7,2 2,3 1,6 0,2 Joghurt 3,5 % Fett, Miisli-Mix (Haferflocken, enthilt Laktose (Jo- Antioxidationsmittel vegetarisch
nuss - Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, Kiir- ghurt), Gluten/Hafer (Apfel-Piiree), ge-
pro Portion (ca. | 1480 352 12,4 333 12,5 176 5,6 4,0 0,5 biskerne, Kokosraspeln), Apfel, Apfel-Piiree, (Miisli-Mix), Niisse/ schwefelt (Apfel)
245¢) Haselniisse Mandeln (Musli-
Mix), Sulfite (Apfel),
Haselnuss
Friisli Pfirsich-Mango pro100 g 549 131 4,9 12,9 5,8 6,2 2,0 1,4 0,0 Joghurt 3,5 % Fett, Miisli-Mix (Haferflocken, enthalt Laktose (Jo- Antioxidationsmittel vegetarisch
- Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, ghurt), Gluten/Hafer (Pfirsich-Piiree)
pro Portion (ca. | 1320 314 1.7 30,9 13,8 14,8 4,7 3,4 0,0 Kurbiskerne, Kokosraspeln), Pfirsich-Piirree, (Miisli-Mix), Niisse/
240¢g) Mango-Piiree, Pfirsich, Mango Mandeln (Miisli-Mix)

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker ** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.

- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder
Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene
Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der
Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-
standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-
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Produkt

Desserts/Friihstiick

PortionsgroRe

(8)

Energie (KJ)

Energie (kcal)

Eiweil (g)

Kohlenhydrate
(2)

davon:
Gesamtzucker

(g)*

Fett (g)

davon:
gesittigte
Fettséuren (g)

Ballaststoffe

()

Salz (g)

Zutaten

Allergene

Zusatzstoffe

Kategorie

Friisli Himbeer- prol00 g 537 128 5,0 11,9 3,7 6,2 2,0 1,8 0,0 Joghurt 3,5 % Fett, Miisli-Mix (Haferflocken, enthalt Laktose (Jo- vegetarisch
Brombeer - Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, ghurt), Gluten/Hafer
pro Portion (ca. | 1290 308 11,5 28,5 8,39 14,9 47 43 0,0 Kiirbiskerne, Kokosraspeln), Himbeer-Piiree, (Miisli-Mix), Niisse/
240¢) Brombeer-Piiree, Himbeeren, Brombeeren Mandeln (Miisli-Mix)
Friisli Banane-Schoko prol00 g 792 189 5,2 19,3 7,3 9,5 4,7 2,1 0,0 Joghurt 3,5 % Fett, Miisli-Mix (Haferflocken, enthalt Laktose (Jo- vegetarisch
- Honig, Mandeln, Sonnenblumenkerne, ghurt), Gluten/Hafer
pro Portion (ca. | 1900 454 12,5 46,4 17,6 22,8 11,4 5,0 0,0

Fresh Cups

240g)

Kiirbiskerne, Kokosraspeln), Bananen-Piiree,
getrocknete Bananen-Chips, Schokoraspeln

(Misli-Mix), Niisse/
Mandeln (Miisli-Mix)

Couscous Cup

prol00 g

584

139

4,1

12,5

19

]

7,8

bl

13

14

3]

1,3

1

pro Portion (ca.
250¢g)

1460

349

10,3

31,3

4,7

]

19,4

3,2

]

3,6

]

31

Trinkwasser, Couscous, Hihnchenbrustfilet
(Paprikapulver, Salz, Pfeffer), Gurke, Paprika,
Cashewkerne, Olivendl, Zitronensaft, Sulta-
ninen, Zwiebel, Balsamico Bianco (Weinessig,
konzentrierter Traubenmost), Honig, Minze,
Salz, Gemiisebriihe, Pfeffer

enthilt Gluten/
Weizen (Couscous),
Niisse (Cashewkerne),
Sulfite (Balsamico
Bianco)

Antioxidationsmittel
(Balsamico Bianco),
Geschmacksverstar-
ker (Gemiisebriihe)

Hadhnchen

* Entstammt dem natiirlichen Zuckergehalt der Zutaten und zugesetztem Zucker

- Die Angaben wurden auf der Grundlage des Bundeslebensmittelschliissels und von lebensmittelanalytischen Daten der

Lieferanten erstellt.

- Tom & Sally’s hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann jedoch fiir die Richtigkeit und Voll-

standigkeit keine Gewahr iibernehmen.

- Die Daten basieren auf Standardrezepturen. Variationen im Produktionsprozess innerhalb eines spezifischen Toleranzbe-

** Bej Tom & Sally’s Miinchen: + Farbstoff, Stikstoff und Sulfite/geschwefelt (Peperoni)

reichs und kleine Differenzen in der Produktzusammensetzung kdnnen zu geringfiigigen Abweichungen fiihren.
- Alle Standardprodukte sind in dieser Tabelle aufgefiihrt. Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht an allen
Tom & Sally’s Standorten erhiltlich sind. Abweichungen kénnen auch entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder

- Lieferantenseitige technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuz-
kontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse bei Tom & Sally’s, nicht ausgeschlossen werden.
- Alle Angaben beziehen sich auf den Stand Februar 2017

Produktidnderungen noch nicht mit einbezogen werden kénnen. Weiterhin stehen Testprodukte, regional angebotene

Produkte und Promotionprodukte nicht immer zur Verfiigung.



